
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 770 
 
 

Про прийняття у комунальну 
власність мереж електропостачання 
 
 Розглянувши клопотання ТОВ «Данте» від 04.12.2012р. № 92, 
керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) прийняти у 
комунальну власність територіальної громади міста Ужгород зовнішні 
мережі електропостачання  житлового комплексу по  вул. Осипенка -
Гвардійська первісною вартістю 575885грн. : 
     -  високовольтний кабель від ТП-116 до СКТП ААБлУ 3-120мм, 
довжиною 220м/п вартістю 44178 грн; 
     -    високовольтний кабель від ПС -5 Ужгород до СКТП ААБлУ 3-150 мм, 
довжиною 685 м/п; 
   -   вакуумна комірка КСО - 307 на ПС -5 Ужгород – 1шт. вартістю 
102533грн. 
     -   трансформаторна підстанція СКТПП - 327 вартістю 195827 грн. 

2. Департаменту міського господарства  (Касперов О.П.) безоплатно 
передати вказані мережі  на баланс ПАТ «Закарпаттяобленерго». 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В. Ю. 
 
 
Міський голова                 В. Погорелов  
 
 
 


